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اسپری آبلیمو بسازید و از شر سارقین در امان باشید
آیا تاکنون به ذهنتون رسیده که چگونه از دست سارقین فرار کنید؟حتما  به فکر داشتن یک اسپری فلفل یا شوکر بودین ولی باید بدونید که داشتن این
تجهیزات نیاز به مجوز قانونی داره.!در این خبر می خواهیم روش ساخت اسپری آبلیمو رو بهتون آموزش بدیم که در مواقع حساس بتونید ازش استفاده

کنید و هیچ گونه خطری هم نداره.

به گزارش خبر روابط عمومی گروه پاس، آیا تاکنون به ذهنتون رسیده که چگونه از دست سارقین فرار کنید؟حتما به فکر داشتن یک اسپری فلفل یا شوکر
بودین ولی باید بدونید که داشتن این تجهیزات نیاز به مجوز قانونی داره.!در این خبر می خواهیم روش ساخت اسپری آبلیمو رو بهتون آموزش بدیم که

در مواقع حساس بتونید ازش استفاده کنید و هیچ گونه خطری هم نداره.

یک بطری آب معدنی رو انتخاب کنید یادتون باشه حتما باید از بطری آبمعدنی استفاده کنید که انعطاف پذیری بالایی داره بعد با یه سوزن که سرش رو
داغ کردید چند سوراخ ریز درست کنید.توی بطری رو پر از آبلیمو کنید به همین راحتی...اگر زورگیر و یا سارق خواست تعرضی کنه به حریم شما بطری رو
فشار داده و تا آبلیمو توی چشمای سارق بریزه.توی این روش هیچ مشکلی برای سارق پیش نمیاد فقط چند دقیقه چشماش سوزش داره و شما می

تونید از محل فرار کنید.....

معرفی و اعزام نگهبان حرفه ای با لباس مصوب مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا و یا آموزش نگهبانان مجموعه شما، مجوز حمل نگهداری و استفاده از
تجهیزات دفاع شخصی اسپری فلفلی و شوکر برقی به همراه بیمه مسئولیت مدنی، اعزام وکیل به مراجع قضایی و انتظامی در صورت بروز مشکلات
قضایی( لازم به ذکر است در این قرارداد نیازی به پرداخت حق الوکاله از سمت مجموعه شما نمی باشد) نصب تابلو مصوب و علائم بازدارنده مرکز
انتظام پلیس پیشگیری ناجا جهت پیشگیری از وقوع حوادث احتمالی، جبران خسارت احتمالی که ناشی از سهل انگاری نگهبانان و تیم بازرسی باشد
.تعامل با کلانتری و بازرسی مستمر و غیر منتظره به صورت حضوری و آنلاین( ارائه یک نسخه از نرم افزار پایش و کنترل به کارفرما جهت نظارت
تصویری و آنلاین به عملکرد پرسنل و قبول کلیه مسئولیت اداره کار و سازمان تامین اجتماعی که هیچگونه مسئولیتی متوجه کارفرما نمی باشد.

جایگزینی نگهبان در صورت غیبت در شرایط فورس ماژور.

تعهدات نگهبان هوشمند عبارتند از: حفاظت و بازرسی از اماکن شما و نظارت آنلاین و حضوری به صورت شبانه روزی. مشترکین در زمان احساس خطر
می توانند از حضور فوری و استقرار نگهبانان و پلیس در محل خود استفاده کنند. مشترکین محترم نگهبان هوشمند میتوانند دزدگیر اماکن خود را به
مرکز کنترل نگهبان هوشمند متصل نموده و به صورت شبانهروزی علائم هشداری از این اماکن پایش و کنترل میشود، همچنین کلیه وقایع و گزارشات
روزانه توسط مرکز کنترل نگهبان هوشمند به صورت شبانه روزی رصد و در صورت نیاز فرآیندهای اعزام گشت انتظامی و نگهبان و هماهنگی با پلیس و
کنترل های پیشگیرانه و هماهنگی و اطلاع رسانی انجام خواهد شد کلیه موارد ذکر شده فوق در قرارداد قید میگردد و سامانه ملزم به اجرای کلیه

تعهدات می باشد.

جهت برخورداری از کلیه خدمات سامانه جامع حفاظتی و مراقبتی پاس و درخواست نگهبان به آدرس www.passgroup.ir مراجعه فرمایید.


